ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 8 декабря 2016 г. № 1317

                              МОСКВА

    О внесении изменения в Правила подачи и рассмотрения жалоб

      на решения и действия (бездействие) федеральных органов

      исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных

     государственных служащих, должностных лиц государственных

             внебюджетных фондов Российской Федерации,

       а также Государственной корпорации по атомной энергии

                  "Росатом" и ее должностных лиц

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Подпункт "б" пункта 4 Правил подачи и  рассмотрения  жалоб  на

решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной

власти и их должностных лиц, федеральных государственных  служащих,

должностных  лиц  государственных  внебюджетных  фондов  Российской

Федерации, а также Государственной корпорации  по  атомной  энергии

"Росатом"  и  ее  должностных  лиц,   утвержденных   постановлением

Правительства Российской  Федерации  от  16 августа  2012 г.  № 840

"О порядке подачи  и  рассмотрения  жалоб  на  решения  и  действия

(бездействие)  федеральных  органов  исполнительной  власти  и   их

должностных лиц, федеральных государственных служащих,  должностных

лиц  государственных  внебюджетных  фондов  Российской   Федерации,

а также Государственной корпорации по атомной энергии  "Росатом"  и

ее   должностных   лиц"   (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2012, № 35, ст. 4829; 2014, № 50, ст. 7113), после  слов

"заверенная печатью  заявителя"  дополнить  словами  "(при  наличии

печати)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov